各位                              2025 年 7 月 8 日

                              株式会社 東急百貨店

〈キンタン イン ザ ハウス〉「キムチ（クリームチーズ）」

保存方法表示漏れのお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

このたびは、〈キンタン イン ザ ハウス〉で販売いたしました「キムチ（クリームチー
ズ）」に、保存方法「要冷蔵 10℃以下」の表示漏れが判明いたしました。
対象商品をご購入のお客様は、お手数をおかけいたしますが下記販売店舗、またはお問い
合わせ先までご連絡くださいますようお願い申しあげます。
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申しあげますととも
に、今後はこのようなことが発生しないよう管理体制強化に努めて参る所存でございま
す。

記

【対象商品】 ＜キンタン イン ザ ハウス＞ 「キムチ(クリームチーズ)」
       販売価格：250 円(税込)

【販売店舗】 渋谷 東急フードショー しぶちか＜キンタン イン ザ ハウス＞

【販売期間】2025 年 6 月 28 日(土)～7 月 6 日(日)

【お問い合わせ先】株式会社カルネヴァーレ ＜キンタン イン ザ ハウス＞
         渋谷 東急フードショー店
         TEL.03-3477-4360（営業時間 10 時～21 時）

担当者：山名